
                                      令和６年５月７日 

保護者各位 

                                    南城市立大里南小学校 

                                    校 長  竹下 晴康 

                                         （公印省略） 

                 授業参観について（お知らせ） 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素

より、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では、今年度はじめての授業参観を下記の日程で実施致します。 

つきましては、授業の様子等、学校生活をご参観いただき、本校児童を激励してくださいますようお願

い致します。 

 

記 

 

 １ 期 日  令和６年５月２８日（火） ２校時及び４校時  

 

２ 場 所  各教室（体育館、特別教室等での授業もありますのでご確認ください） 

       

 ３ 参観割り当て 

                   ５月２８日（火） 

校 時 時 間            支 部 

２校時 

 

9：35～10：20 平良（島添）・大城・稲嶺・仲程・当間・大里団地・銭又 

湧稲国・ニュータウン・第２グリーンタウン 

３校時 10：40～11：25 保護者入れ替え 

４校時 11：35～12：20 目取真・稲福・真境名・仲間・高宮城・平川・グリーンタウン 

大里第 2 団地・その他（校区外） 

 

 ４ その他 

 （1）上記の支部割り当てに合わせてご参観ください。３校時は保護者入れ替えの時間となります。 

 （2）発熱、風邪症状等のある方は来校をお控えください。 

 （3）スリッパ等、室内履きのご準備をお願いします。 

 （4）校内での写真撮影はご遠慮下さい。 

 （5）駐車場として運動場を開放しますが、駐車台数には限りがあります。できるだけ、徒歩又は公共

交通機関をご利用下さい。近隣の施設や道路への駐車はご遠慮ください。 

   ※雨天等により運動場のコンディションが悪い場合は駐車できません。 

   ※お身体の不自由な方、妊婦の方等については木の国学童周辺に１０台程度の駐車スペースを確

保しておりますのでご利用下さい。 


